
Señores Socios:

En cumplimiento a las disposiciones legales y estatutarias, pongo en su 

conocimiento y someto a consideración de esta junta, el informe de las actividades 

de la empresa durante el año 2012.

La empresa durante el año 2012 no tiene actividad como ya tenían conocimiento 

esta empresa traspaso sus bienes por medio de una venta a Merinoroses Cía

La empresa ha cumplido con el pago de impuestos, iess, e información solicitada 

por los organismos de control.

Ltda.

Los resultados que se obtuvieron en el periodo son los siguientes:

Activo Comente 

Otros Activos
US $ 

US$
54.733.61

682.40

Total Activos 55.416,01

Pasivo Corriente 

Pasivo no corriente 
Patrimonio 

Capital Social 
Reserva Legal 
Resultado Ejercicio 2012

US $ 

US $ 
US $

US $ 

US$
1.005.30

42.987.74

10. 000.00
1.764.35
-341.38

Total pasivo y patrimonio US $ 55.416.01

ECZEQUIEL MERINO MERINO

GERENTE-GENERAL


