## DARLIG FLOWERS S.A.

## Señores Socios:

En cumplimiento a las disposiciones legales y estatutarias, pongo en su conocimiento y someto a consideración de esta junta, el informe de las actividades de la empresa durante el año 2012.

La empresa durante el año 2012 no tiene actividad como ya tenían conocimiento esta empresa traspaso sus bienes por medio de una venta a Merinoroses Cía Ltda.

Los resultados que se obtuvieron en el periodo son los siguientes:

Activo Corriente Otros Activos	US \$ US\$	54.733.61 682.40
Total Activos		55.416,01
Pasivo Corriente Pasivo no corriente Patrimonio	US \$ US\$	<u>1.005.30</u> <u>42.987.74</u>
Capital Social	US\$	10.000.00
Reserva Legal	US \$	1.764.35
Resultado Ejercicio 2012	US\$	<u>-341.38</u>
Total pasivo y patrimonio	US \$	<u>55.416.01</u>

La empresa ha cumplido con el pago de impuestos, iess, e información solicitada por los organismos de control.

Atentamente,

**ECZEQUIEL MERINO MERINO** 

**GERENTE-GENERAL**